m pi . ACOUSPLT. REG STRO
DECRETI . U. 0000328. 13- 06-2025. h. 11:41

Y

Z//&/W/m MW/////Z/W? - o %/ﬁ?{//&//ﬂ

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Ufficio VIII — Ambito territoriale di Latina

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26,
2026/27, 2027/28, sottoscritta in data 29 gennaio 2025;

VISTA I’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 contenente le disposizioni relative alla mobilita del
personale, docente, educativo ed ATA per 1’a.s.2025/26;

ESAMINATE le domande prodotte in questa provincia, per 1’anno scolastico 2025/°26, dai docenti
interessati e i reclami avverso i punteggi attribuiti;

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. n® 309 del 23 maggio 2025, con il quale sono stati
pubblicati all’Albo di questo Ufficio, gli elenchi relativi ai trasferimenti ed i passaggi del
personale docente di ruolo della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e
secondo grado, per I’A.S. 2025/2026;

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. 326 del 06.06.2025 di rettifica agli elenchi relativi
ai trasferimenti ed ai passaggi del personale docente di ruolo;
VISTA la richiesta del docente TESTA Raffaele titolare su classe di concorso AM48 di rinuncia al

trasferimento ottenuto;

CONSIDERATA la mancata acquisizione da parte del sistema informativo dell’accantonamento del posto
per la classe di concorso A050 su scuola dimensionata LTIS02800R — BIANCHINI-
FILOSI, della quale ha erroneamente beneficiato per trasferimento provinciale la prof.ssa
BELLATO Silvia;

RITENUTO di dover apportare in autotutela le dovute rettifiche;

DISPONE

Sono disposte le seguenti rettifiche agli elenchi relativi ai trasferimenti ed i passaggi del personale
docente di ruolo pubblicato con provvedimento prot. 309 del 23 maggio 2025:

AMA48

TESTA RAFFAELE ¢ annullato il trasferimento provinciale da
LTMMB83701C-GARIBALDI a LTMMS83601L — SAN
TOMMASO - rientra nella scuola di precedente
titolarita;

Via Legnano 34 — 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309
Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:61X9E7 per la contabilita
generale, KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594



Y

Z//&/W/m MW/////Z/W? - o %/ﬁ?{//&//ﬂ

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Ufficio VIII — Ambito territoriale di Latina

A050

MIELE CARMELA e annullato il trasferimento interprovinciale da
RMIS03200G - LI.S. "TOMMASO SALVINI" a
LTPSO4000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS. -SC. UMANE)
e con punti 43 e trasferita a LTISO0600X PACIFICI DE
MAGISTRIS;

BELLATO SILVIA e annullato il trasferimento provinciale da LTISO1600E

- SAN BENEDETTO-EINAUDI-MATTEI a LTISO2800R -
[.I.S. BIANCHINI - FILOSI e con punti 70 é trasferito a
LTPSO04000R - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE);

Avverso il presente provvedimento gli interessati hanno facolta di attivare le procedure in materia
di contenzioso previste dall’art.17 del C.C.N.I. definitivamente sottoscritto in data 29.01.2025, richiamato
in premessa, al quale si fa integrale rinvio.

IL DIRETTORE GENERALE
ANNA PAOLA SABATINI

Firmato digitalmente da
EABI»_IATINI ANNA PAOLA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Via Legnano 34 — 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309
Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:61X9E7 per la contabilita
generale, KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594



		2025-06-13T07:49:28+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2025-06-13T11:41:07+0200
	protocollo




